令和3年第2回堺市議会定例会議決等案件一覧

会期: 35日間

開催日数: 8日

議案番号	件名	議 決 年 月 日 結 果
議案第55号	堺市個人番号の利用及び特定個人情報の提 供に関する条例の一部を改正する条例	令和3年6月21日 可 決
議案第56号	堺市市税条例等の一部を改正する条例	令和3年6月21日 可 決
議案第57号	堺市保護施設等の設備及び運営に関する基 準を定める条例の一部を改正する条例	令和3年6月21日 可 決
議案第58号	堺市保健所及び保健センター条例の一部を 改正する条例	令和3年6月21日 可 決
議案第59号	堺市手数料条例の一部を改正する条例	令和3年6月21日 可 決
議案第60号	堺市特別会計設置条例の一部を改正する条 例	令和3年6月21日 可 決
議案第61号	工事請負契約の締結について	令和3年6月21日 同 意
議案第62号	物品の買入れについて	令和3年6月21日 同 意
議案第63号	負担付寄附収受物件の返還について	令和3年6月21日 同 意
議案第64号	市道路線の認定について	令和3年6月21日 可 決
議案第65号	令和3年度堺市一般会計補正予算(第1号)	令和3年6月21日 可 決
議案第66号	令和3年度堺市都市開発資金特別会計補正 予算(第1号)	令和3年6月21日 可 決
議案第67号	令和3年度堺市介護保険事業特別会計補正 予算(第1号)	令和3年6月21日 可 決
議案第68号	令和3年度堺市水道事業会計補正予算 (第1号)	令和3年6月21日 可 決
議案第69号	堺市監査委員の選任について	令和3年5月25日 同 意

議案番号	件名	議結	決	年月	日果
議案第70号	和解について		13年	6月2	
議案第71号	令和3年度堺市一般会計補正予算(第2号)	令 和 可	3 年	6月2	1日決
議案第72号	令和3年度堺市一般会計補正予算(第3号)	令 可	3 年	6月2	1日決
報告第6号	堺市市税条例の一部を改正する条例の専決 処分の報告について	令 承	13年	6月2	1日認
報告第7号	地方自治法第180条の規定による市長専 決処分の報告について	報	告	の	み
報告第8号	令和2年度堺市水道事業会計の建設改良費 予算繰越の報告について	報	告	Ø	み
報告第9号	令和2年度堺市下水道事業会計の建設改良 費予算繰越の報告について	報	告	Ø	み
報告第10号	令和2年度堺市下水道事業会計の事故繰越 の報告について	報	告	Ø	み
監査委員報告 第 22 号	例月現金出納検査結果報告 (令和2年12月分)	報	告	Ø	み
監査委員報告 第 23 号	例月現金出納検査結果報告 (令和3年1月分)	報	告	Ø	み
監査委員報告 第 24 号	監査の結果に関する報告の提出について (工事監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告第 25 号	監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告第 26 号	監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告第 27 号	監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告第 28 号	監査の結果に関する報告の提出について (行政監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告第 29 号	監査の結果に関する報告の提出について (財政援助団体監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告第 30号	監査の結果に関する報告の提出について (財政援助団体監査)	報	告	の	み
監査委員報告 第 31 号	監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査)	報	告	Ø	み

議案番号	件名		—— 日 果
監査委員報告第 32 号	監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査)		木
第 3 2 号 監査委員報告 第 3 3 号	監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査)	報告の	み
監査委員報告第 1 号	例月現金出納検査結果報告 (令和3年2月分)	報告の	み
諮問第1号	人権擁護委員の候補者の推薦について	令和3年6月21日 異 議 な し	3
諮問第2号	人権擁護委員の候補者の推薦について	令和3年6月21日 異 議 な し	1
諮問第3号	人権擁護委員の候補者の推薦について	令和3年6月21日	
諮問第4号	人権擁護委員の候補者の推薦について	令和3年6月21日 異 議 な し 令和3年6月21日	
諮問第5号	人権擁護委員の候補者の推薦について	現 議 な し 今和3年6月21日	
諮問第6号	人権擁護委員の候補者の推薦について	異 議 な し 令和3年6月21日	
諮問第7号	人権擁護委員の候補者の推薦について	異 議 な し 令和3年6月21日	
諮問第8号 諮問第9号	人権擁護委員の候補者の推薦について 人権擁護委員の候補者の推薦について	異 議 な し 令和3年6月21日	
諮問第10号	人権擁護委員の候補者の推薦について	異議なし令和3年6月21日異議な	<u></u> ==================================
諮問第11号	人権擁護委員の候補者の推薦について	令和3年6月21日	3
議員提出議案 第 17 号	育ちと学び応援施策調査特別委員会の設置 目的の変更について	令和3年5月25日 可 ※	∃ 夬
議員提出議案 第 18 号	危機に強い安心社会実現調査特別委員会の 設置目的の変更について	令和3年5月25F 可	_日 夬
議員提出議案第 19 号	学校教育におけるデジタルトランスフォー メーションを適切に進めるための意見書	令和3年6月21日 可	_日 夬
議員提出議案第 20 号	こども行政の司令塔を明確化し、縦割り行 政を克服するとともに、チルドレン・ファ ーストの行政推進を実現するため、「こども 庁」の創設を求める意見書	令和3年6月21日 可 <i>沒</i>	_目 夬

議 案 番 号	件名	議 決 年 月 日 結 果
議員提出議案第 21 号	小学校、中学校及び高等学校の入学時におけるランドセル、制服、体操服等の購入や入学金等に係る保護者負担を軽減するための助成制度を早急に創設するよう求める意見書	令和3年6月21日 可 決
議員提出議案第 22 号	「ALPS処理水」の海洋放出決定にかかる吉村洋文大阪府知事の大阪湾への受入れ発言に強く抗議し、その撤回を求める決議	令和3年6月21日 否 決
議員提出議案 第 23 号	持続化給付金と家賃支援給付金の再支給を 求める意見書	令和3年6月21日 否 決
議員提出議案第 24 号	東京2020オリンピック・パラリンピック競技大会を中止もしくは延期し、新型コロナ対策に全力を挙げることを求める意見書	令和3年6月21日 否 決
議員提出議案 第 25 号	安全・安心の医療・介護の実現と国民のい のちと健康を守る意見書	令和3年6月21日 否 決